
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
27.03.2018                                                                                                             № 86 
 

 

Про надання дозволу на 
психіатричний огляд, амбулаторну 
психіатричну допомогу та 
госпіталізацію до психіатричної 
лікарні малолітнього  
*****, ***** р.н.  
 

 

На виконання делегованих повноважень, зазначених у ст. 40 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись ст.ст. 11, 12, 13 

Закону України «Про психіатричну допомогу», постановою Кабінету Міністрів 

України від 24.09.2008 року № 866 «Питання діяльності органів опіки та 

піклування, пов'язаної із захистом прав дитини», розглянувши заяву батька 

***** від 19.03.2018 року про надання дозволу на психіатричний огляд, 

амбулаторну психіатричну допомогу та госпіталізацію до психіатричної лікарні 

малолітнього *****, ***** р.н., без згоди матері дитини, гр. *****, на підставі 

направлення на госпіталізацію до психіатричної лікарні від 19.03.2018 року, 

враховуючи пропозиції комісії з питань захисту прав дитини (протокол № 5 від 

21.03.2018 року), виконавчий комітет Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області   

ВИРІШИВ: 
Надати дозвіл на психіатричний огляд, амбулаторну психіатричну 

допомогу та госпіталізацію до психіатричної лікарні малолітнього *****, ***** 

р.н., без згоди матері дитини, гр. *****.  

 

 

 

Міський голова                                         (підписано)                              Д.Г. Биков 
 

 
 

ф
ц

 

 Г
ш
ь

ь
 
ь

 
д

 

ь
 


